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1 - 2 - 2 - 7

1 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 6

3 - 3 - 5 - 5

2 - 4 - 5 - 6

1 - 5 - 7 - 7

1 - 6 - 6 - 7

172.890

178.150

168.150

153.540

152.960

141.250

117.270

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi Tensi - Lago 1
Data 26-05-2024
Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione Camp. Prov. Squadre - FIPSAS - 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
18:14:54

Direttore di Gara
Rovellini Gianni

Giudice di Gara
Martelli Giorgio


