

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese
Camp. Prov. Squadre - FIPSAS - 2024
2
Laghi Tensi - Lago 1
26-05-2024
Dany Club



Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Pen. Eff.	Piazz. Eff. Individuali	Peso totale	Note
1	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	(A)	12	1 - 2 - 2 - 7	172.890	
2	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	(B)	13	1 - 4 - 4 - 4	178.150	
3	Castiglionese A.S.D.C.C.	(A)	14	2 - 3 - 3 - 6	168.150	
4	Castiglionese A.S.D.C.C.	(B)	16	3 - 3 - 5 - 5	153.540	
5	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	(C)	17	2 - 4 - 5 - 6	152.960	
6	Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)	(A)	20	1 - 5 - 7 - 7	141.250	
7	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	(A)	20	1 - 6 - 6 - 7	117.270	

Orario
18:14:54

Direttore di Gara
Rovellini Gianni

Giudice di Gara
Martelli Giorgio